
"  r ~ } t

SMLOUVA č. 263/2014/4402/TO

i 'ii-UMEKO. S.R.Q. KUP^IVMeť
I ’05'Č Itfft frfL
i— *______ A tl

O ODVOZU A VYUŽITI ODDELENE VYTŘÍDĚNÝCH SLOŽEK ODPADU

uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 občanského zákoníku mezi :

Objednatel: TAWESCO, s.r.o., zastoupené Ing. Pavlem Lazarem, MBA, 
generální ředitel
Areál Tatry 1449/6 
742 21 Kopřivnice 
IČ: 61946389 
DIČ: CZ61946389 ^
.............................................................
.... ..............................0
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12880 
Datum zápisu: 5.1.1995
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Dana Kovářová, manažer EMS 
.................................................

Dodavatel: SLUMEKO, s.r.o., zastoupené jednatelem Karlem Březinou
Štefánikova 58/31
742 21 Kopřivnice
IČ :25376021
DIČ: CZ25376021
.....................................................
..........................................
Telefon: 556 848 633
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 163470, 
Datum zápisu 14.7.1997

I.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provádět odvoz a dotřídění využitelných složek odpadů z provozovny areálu TATRA Trucks, 
objekt č. 1449/6, Kopřivnice.
Tříděná komodita: papír, plast.
Vývoz obsahu sběrných nádob bude prováděn dodavatelem: plast -  liché pondělí, papír -  sudý pátek
Odpad je shromažďován na vyhrazených místech v samostatných sběrných nádobách o objemu 1100 1 pro jednotlivé
druhy separovaného odpadu. Tyto nádoby jsou majetkem objednatele.
Odpad nesmí být mokrý, mastný ani jinak znečistěný.

II.
Doba plnění

Dodavatel se zavazuje provádět dohodnutou činnost v době od 1. 9. 2014 na dobu neurčitou s možnosti tříměsíční 
výpovědní lhůty, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi, případně 
dohodou.



III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly:
1. Na ceně za vývoz, dotřídění a zajištění recyklace: 100,- Kč.

Cena je uvedena bez DPH.
2. Cena může být změněna, jestliže v průběhu smluvní činnosti dojde k prokazatelnému zvýšení cen PHM, energií 

apod., a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
3. Dodavatel bude provádět fakturaci měsíčně, se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. V případě prodlení 

objednatele se zaplacením faktury se tento zavazuje zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. V případě nezaplacení přestane dodavatel vykonávat dohodnutou činnost.

IV.
Základní podm ínky činnosti

1. Do sběrných nádob nesmí být ukládán jiný odpad než pro který byly tyto nádoby určeny. V případě, že bude jiný 
odpad v nádobách zjištěn, nebude tato vyvezena.

2. Pokud dodavatel z důvodu poruchy na vozidle, nebude schopen provést vývoz v pravidelném termínu, je povinen 
zajistit vývoz v náhradním termínu.

3. Objednatel je povinen:
zajistit si dostatečný počet nádob tak, aby nebyly přeplňovány
zajistit schůdnost přístupové cesty k nádobám tak, aby dodavatel mohl provést vývoz
zajistit funkčnost a provozuschopnost sběrných nádob
zajistit informovanost uživatelů o podmínkách sběru tříděného odpadu

4. Vznikne-li potřeba objednatele na snížení nebo zvýšení rozsahu služeb, požádá objednatel o vypracování dodatku
k této smlouvě. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, upravují se vzniklé právní vztahy podle Občanského zákoníku.

5. Svoz, vytřídění, případně odstranění využitelných složek komunálního odpadu bude prováděn dle podmínek této 
smlouvy, závazných právních předpisů a místních vyhlášek.

V.
Zvláštní ujednání

Vznikne-li potřeba objednatele na snížení nebo zvýšení rozsahu služeb, požádá objednatel o vypracování dodatku k této 
smlouvě. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, upravují se vzniklé právní vztahy podle Občanského zákoníku. Účastníci 
této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávněni tuto smlouvu podepsat a závazky, práva a povinnosti touto 
smlouvou založená převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli a že její obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné 
vůli, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prosti omylu, na důkaz čeho připojují 
oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho jeden výtisk obdrží objednatel a druhý dodavatel.

Činnost bude prováděna v souladu s legislativou v oblasti životního prostředí.

objednatel 
Tawesco s.r.o.

Ing. Pavel Lazar, MBA 
Generální ředitel

•  K O PA n/JiífJír
St e fAnikova 5a t < ?  '■  kopriw , .... 

TEC 556 80? 100. FA*. 556 802 Q- 
, 'IC O ' 25.176021 DIČ M 2 5 3 7 » ?10?

dodavatel
SLUMEKO, s.r.o.

Smlouvu dne: 29.8.2014 
vystavila Milada Malinovská 
přezkoumala: Jana Grelová 
vedoucí střediska odpady

frie> llu.oěQ b/
/



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ č. 263/2014/4402/TO 
O ODVOZU A VYUŽITÍ ODDĚLENĚ VYTŘÍDĚNÝCH SLOŽEK ODPADŮ

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník v platném znéní

Objednatel: TAWESCO, s.r.o., zastoupené jednatelkou Mgr. Margitou Rejchrtovou, MBA
Areál Tatry 1449/6 
742 21 Kopřivnice 
IČ: 61946389 
DIČ: CZ61946389
............................. .......... ................. .....
.... ................................
Obchodní rejstřík: Krajský soud v OstravČ, oddíl C, vložka 12880 
Datum zápisu: 5.1.1995
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Dana Kovářová manažer EMS 
.................................................

Dodavatel: SLIJMEKO, s.r.o ., zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou
Štefánikova 58/31
742 21 Kopřivnice
IČ: 25376021
DIČ: CZ25376021
............... ............. ...... ..................
........ ......................................
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 16340 
t.......................... 
........................................

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. I ke smlouvě č. 263/2014/4402/TO, ve kterém 
dochází ke změně v článku III. Cena plnění -  z důvodu zvýšení cen sldádkovného a 
v souvislostí s vývojem průměrné roční míry inflace 3,8 %. Ostatní články smlouvy zůstávají 
v platnosti.

Dodavatel se zavazuje na základě požadavků objednatele, za podmínek stanovených platným 
Zákonem o odpadech, souvisejících právních předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou 
provádět pravidelný odvoz a zajištění recyklace využitelných složek odpadů.

I .
Předmět plnění

Tříděna komodita:
Místo svozu a název provozovny: 
Počet a objem nádob:
Četnost vývozů:
Počátek plnění:

papír
areálu Tatry, objekt č. 1449/6, Kopřivnice. 
Ix nádoba o objemu 1100 I 
lx  za 14 dnů 
1, 4. 2022



Tříděna komodita:
Místo svozu a název provozovny: 
Počet a objem nádob:
Četnost vývozů:
Počátek plnění:

plast
areálu Tatry, objekt č. 1449/6, Kopřivnice, 
lx  nádoba o objemu 1100 1 
lx  za 14 dnů 
1. 4. 2022

III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenách:
Odvoz a zajištěni recyklace .. ........ ................ .....s nádoby na papír/plast.
Cena za přistavení a odvoz 1 ks nádoby - ........ .....

Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle sazby určené právními předpisy platnými a účinnými 
ke dni příslušného zdanitelného plnění.

Sběrné nádoby jsou v majetku dodavatele.

Součástí služby je  poskytnuti nádob na odpad zahrnuté v ceně služby. Nádoby jsou majetkem 
dodavatele na dobu poskytování služby jsou objednateli pronajaty. Za tyto nádoby objednatel 
odpovídá po dobu platnosti smlouvy. V případě prokazatelného zničeni nebo ztráty je objednatel 
povinen škodu uhradit podle platných právních předpisů.

Ceria může být změněna, jestliže v průběhu smluvní činnosti dojde k prokazatelnému zvýšení cen 
PHM, skládkovného, apod., a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny plnění v souvislosti s vývojem průměrné roční míry 
inílace, vyjádřené indexem růstu spotřebitelských cen. Dle tohoto ujednání může dodavatel po 
zveřejnění oficiálních statistických údajů o průměrné roční míře inflace takto upravit dohodnuté

Dodavatel bude provádět fakturaci měsíčně se splatností do 30-ti dnů ode dne vystavení faktury. 
Objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur (daňových dokladů) na jím  uvedenou e- 
mailovou adresu.

V Kopřivnici dne: 31.3. 2022

ceny plnění.

dodavatel

Vypracovala a přezkoumala dne 31.3.2022 
Ing. Nikol Prokopové, vedoucí střediska odpady


